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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81930015P

2. Data e Regjistrimit 30/07/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL ONLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi "Jozef San Martin", Ndertesa 
1, Hyrja 9, Kati 8, Ap. 32 , Pallatet Alban -Tirana, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e tregtise online permes faqeve te internetit me 

produkte te ndryshme te çdo lloji, perfshire pajisje te 
ndryshme elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per to, 
telefona celulare; aksesore dhe pjese kembimi per to, veshje, 
kepuce, artikuj sportive, ne pergjithesi artikuj industriale te 
gdo lloji;Import eksport me produkte industriale, ushqimore, 
tregeti me shumice dhe pakice e tyre;Shoqeria  mund  te  
kryeje  çdo  veprimtarie  tjeter  qe  lejohet  nga legjislacioni 
ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e 
Asamblese se ortakeve. Organizimin e kontratave te 
ndryshme punesimi brenda dhe jashte vendit. Ndermjetesim 
ne fushen e punesimit. Punesimin e te huajve ne Shqiperi si 
punetore shtepie.fasoneri, etj.
Nezar Merei10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NezarMerei
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL ONLINE
E-Mail: N.mservices@yahoo.com  
Telefon: 0682021566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-883008-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594091-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.09.2020 per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kryerje e tregtise online permes faqeve te internetit me produkte te 
ndryshme te çdo lloji, perfshire pajisje te ndryshme elektronike, aksesore dhe pjese 
kembimi per to, telefona celulare; aksesore dhe pjese kembimi per to, veshje, kepuce, 
artikuj sportive, ne pergjithesi artikuj industriale te gdo lloji;Import eksport me produkte 
industriale, ushqimore, tregeti me shumice dhe pakice e tyre;Shoqeria  mund  te  kryeje  
çdo  veprimtarie  tjeter  qe  lejohet  nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. 
Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e 
Asamblese se ortakeve. ")          u be            ("Kryerje e tregtise online permes faqeve te 
internetit me produkte te ndryshme te çdo lloji, perfshire pajisje te ndryshme 
elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per to, telefona celulare; aksesore dhe pjese 
kembimi per to, veshje, kepuce, artikuj sportive, ne pergjithesi artikuj industriale te 
gdo lloji;Import eksport me produkte industriale, ushqimore, tregeti me shumice dhe 
pakice e tyre;Shoqeria  mund  te  kryeje  çdo  veprimtarie  tjeter  qe  lejohet  nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Objekti i veprimtarise se Shoqerise 
mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e Asamblese se ortakeve. Organizimin e 
kontratave te ndryshme punesimi brenda dhe jashte vendit. Ndermjetesim ne fushen 
e punesimit. Punesimin e te huajve ne Shqiperi si punetore shtepie.fasoneri, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF71CA17-AFBC-4A23-BB66-314E74CE29BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7CFB8-DC73-40FB-BB87-3AF2BE906B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DDD23-44CB-4AFA-9405-A4BCE010962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37AD5AE-3B78-4A90-ABBE-FB5482258BEA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636409-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.12.2020 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi "Jozef San Martin", Ndertesa 1, Hyrja 9, Kati 8, Ap. 32 , Pallatet Alban -
Tirana, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Budi", ndertesa me nr. pasurie 3/350-ND, Zona Kadastrale 8190,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C1C27-CBAA-4BE1-B2C8-4E74F2C6D42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EEA5D8-C7E3-4AEC-B670-B6DA3FA8F6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EEA5D8-C7E3-4AEC-B670-B6DA3FA8F6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C835DB1A-1879-4BC9-9CE8-1899F57D75FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28C64D-2085-4806-BC92-5B7BDF0C7AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28C64D-2085-4806-BC92-5B7BDF0C7AF1

